
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu  

Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölüm Başkanlığı 

 

Bölümümüz 2018/2019 eğitim öğretim yılı güz dönemi 1.SINIF NORMAL ÖĞRETİM 27/09/2018 

tarihinden geçerli haftalık ders programımız, aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

   

BÖLÜM BAŞKAN V. 

ÖĞR.GÖR. CENGİZ DOĞAN 

 

 
1.Ders 

8:00 

8:45 

2.Ders 

9:00 

9:45 

3.Ders 

10:00 

10:45 

4.Ders 

11:00 

11:45 

öğle  

yemeği 

12:00 

13:00 

5.Ders 

13:00 

13:45 

6.Ders 

14:00 

14:45 

7.Ders 

15:00 

15:45 

8.Ders 

16:00 

16:45 

Pazartesi   
TURİZM 

EKONOMİSİ 
218 

MURAT GÜRÜN 

 

KONUKLA 

İLETİŞİM 
103 

RIDVAN 
KADIOĞLU 

  

Salı 

ÖN BÜRO 

HİZMETLERİ 
LAB1 

RUHAN İRİ 

  
GENEL TURİZM 

217 

CENGİZ DOĞAN 

 

Çarşamba  
YABANCI DİL I  

402 

HAVVA NUR ASLAN 

    

Perşembe   
TURİZM 

COĞRAFYASI I 
403 

MURAT GÜRÜN 

Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap 

Tarihi I  
402 

M.NİHAL TUTAR 

TÜRK DİLİ I  
217 

OSMAN ŞENTÜR 

Cuma  
KAT HİZMETLERİ 

217 

HİCRAN AYASUN 
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           BÖLÜM BAŞKAN V. 

ÖĞR.GÖR. CENGİZ DOĞAN 

 

 
1.Ders 

8:00 

8:45 

2.Ders 

9:00 

9:45 

3.Ders 

10:00 

10:45 

4.Ders 

11:00 

11:45 

öğle  

yemeği 

12:00 

13:00 

5.Ders 

13:00 

13:45 

6.Ders 

14:00 

14:45 

7.Ders 

15:00 

15:45 

8.Ders 

16:00 

16:45 

Pazartesi 

OTELCİLİK OTOMASYON 

SİSTEMLERİ 
LAB1 

RUHAN İRİ 

 

 

MESLEK ETİĞİ 
215 

HİCRAN AYASUN 

  

Salı 

TUR 

OPERATÖRLÜĞÜ 

VE 

SEYAHAT ACEN. 
214 

HİCRAN AYASUN 

İŞ 

ORGANİZASYONU 
318 

MURAT GÜRÜN 

İŞ 

ORGANİZASY 

ONU 
318 

MURAT 

GÜRÜN 

MESLEKİ 

YABANCI DİL II 
318 

HİCRAN AYASUN 

 

Çarşamba 

YİYECEK İÇECEK SERVİSİ  I 

Mutfak 

MURAT GÜRÜN 

YİYECEK İÇECEK 

SERVİSİ 

I 
Mutfak 

MURAT GÜRÜN 

MESLEKİ 

YABANCI DİL II 
315 

HİCRAN AYASUN 

Perşembe 

PİŞİRME  YÖNTEMLERİ I 

Mutfak 
CENGİZ DOĞAN 

PİŞİRME 

YÖNTEMLERİ I 
Mutfak 

CENGİZ DOĞAN 

  

Cuma  
OTELCİLİK OTOMASYON 

SİSTEMLERİ 
LAB1 

RUHAN İRİ 

TURİZM 

MEVZUATI 
214 

CENGİZ DOĞAN 

(Dersler 30 dakika 
ötelenecektir.) 

  

 

 


